mortem vlogie in terra contrastari? Gaudium mysti-  
Angelorum mortalibus inter homines prelum tuum,  
angustiis: Dei fortitudinem trementem: ipsius  
robur timet, virtus infirmatur, vita mortem re-  
formidat: verumq[ue] talis est mens eius ab-  
iectio: quæ torqueret, ut subdium & fanorem è  
circulis suis rogate videatis.

Quid homo à Deo querat auxilium, quæ  
corporis & animæ sua pondus sustineat, frequen-  
tissimum est: omnium ori & lingua hæc appri-  
mit verba conuenientia: *Adiuva nos saluare  
nos,* &c. Omnibus nobis incumbit ex consu-  
lio Apostoli recurrere ad Deum atritis tribula-  
tionibus, ac supplices deprecari ut nobis comes  
adhæreat, & vites subministreret quibus illas cum  
merito laetiorq[ue] sustineamus: *Et possitis sustine-  
re.* Quid homo supplices Deo palmas extendit  
ne ab eo defecatur, ne ipse difcedat, sed filius ad-  
hæreat Achates, æquum est, dicendò cum Mal-  
milla: *Deus ne elongeris à me, Deus meus in au-  
xilium meum responde.* Quid homo à Deo pollu-  
ter ut secum vigiles ut forte contra eum leo ru-  
gient preualeat suumque, suaderet arietis & ne-  
celticis: *Exurge, quare ab dormiis Domine, Ponò  
quod Deus hominis requirat societatem & sub-  
sidium quod pondus sustineat mororis & laboris,*  
quod premirur, dicendo: *Sustine hic, &c.* Quis ta-  
le vidit vnguam aut pocum imaginari? Hæc glo-  
ria cœlitum, quis tamen si iniecit angustias? Quis  
ita tuum turbavit venustatem, eot tuum exac-  
tavit, vultur tuum concutavit, tuum illam  
turbavit alacritatem, tuum tremore corpus per-  
cussit, animamque affixit saudissimam? Quis ta-  
le his deriner angustias, ut mendicus à cravatu  
tuis postules auxilium: *Sustine hic & vigilas  
meum* *Eia age Christiane, quo huic oneri hu-  
moris suppone, hunc (detur venia verbo) adiu-  
ter Dominum, cum illo vigila, cum illo ora, pa-  
tere cum illo, eius cum illo preciam sustine, eot  
tibi crucem impone & animi tristitiam, quam  
pro peccatis tuis sustinet.*

**¶ 59.** *Tristis est anima mea.* Timorim  
hunc & mortis tristitiam Christum assum-  
psit, ut illam nobis auferret: ostendens se  
coniornemus de quo David.

**T**ertiam rationem proferunt D. Athana-  
sius a. D. Ambr. b. & D. Aug. c. quæ p. a. 2 ser. u.  
centis exponit verbum *Cepit quo v. Pafu*  
tutor Evangelista in ea significacione quæ di-  
cimus *Accipit*, q. d. sibi Christus assumptus est. b. 27. n.  
autem *Accipit*, q. d. sibi Christus assumptus est. b. 27. n.  
autem *Accipit*, q. d. sibi Christus assumptus est. b. 27. n.